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Krajská správa silnic Libereckého kraje

příspěvková organizace

Přehled sjízdnosti silnic I., II. a III. tříd v Libereckém kraji


Dne:  19. 1.2011 v 7,00 hod.
Aktuální stav počasí: 

	PROVOZ
	ZÁPAD
	VÝCHOD

	OKRES
	Č. Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N. 
	Semily

	Teplota od / do [°C]
	+1/+3
	+1/+3
	0/+2
	-1/+3

	Oblačnost
	zataženo
	zataženo
	zataženo
	zataženo

	Srážky
	déšť
	déšť 
	déšť/sněžení
	Déšť/sněžení


	Vítr
	mírný
	mírný
	mírný
	mírný

	Viditelnost
	mlhavo
	místy mlhy
	místy mlhy
	místy mlhy


Krátkodobá předpověď počasí (+4 hod):
· Zataženo, dešťové přeháňky, v horských polohách sněžení.
· Místy mlhy s viditelností do 100 m.
· Mírný vítr.
· Teploty -1° až +3°C
Informace o množství nasazené techniky za jednotlivé provozy:
	PROVOZ
	ZÁPAD
	VÝCHOD

	OKRES
	Č. Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N.
	Semily

	Typ ošetření
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.

	I. třídy
	4
	0
	3
	0
	3
	0
	3
	0

	II. a III. třídy
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	4

	Traktorové radlice
	0
	0
	0
	0


Sjízdnost silnic: 
· Silnice I. a II. tříd holé mokré v horských polohách zbytky rozbředlého sněhu, sjízdné se zvýšenou opatrností.

· Silnice III. tříd holé mokré od vyšších poloh vrstva nového sněhu, sjízdné se zvýšenou opatrností.
Upozornění pro motoristy: 
· Na Jablonecku mlhy s viditelností do 50 m.
· Při podvečerním ochlazování možná tvorba náledí.
Pavel Pospíšil,

Hlavní dispečer – KSS LK

Tel: +420 724 797 425
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1

